
                                     U C H W A Ł A     NR  I/1/2010 
                                RADY  MIEJSKIEJ   W   L I P N I E  
                                          z dnia   
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lipnie 
 
 
 
             Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)oraz § 17 ust. 1 uchwały Nr V/44/03 Rady 
Miejskiej w Lipnie z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Lipna  
( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2003 r. , Nr 95, poz. 1410 ) 
 
 
 
                                          Rada  Miejska 
                                   uchwala, co następuje : 
 
 
§ 1. Stwierdza się , iŜ  na podstawie tajnego głosowania, Przewodniczącym/ą 
       Rady Miejskiej w Lipnie został/a  wybrany/a 
 
            ____________________________________________________  
 
                        
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                Prowadzący obrady sesji 
   
                                                                Kazimierz Jesionowski 
                                                         
 
 
 
 


